
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

Gmina Sierakowice 
ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 
 
 

Sierakowice, dnia 30.12.2021 r.    
 

SUE.271.20.2021       
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń 
biurowych w budynku Urzędu Gminy Sierakowice w okresie od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 
2022 r” (sygn. post. SUE.271.20.2021).  
 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r,. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę firmę ELWOZ ECO Sp. z 
o.o., Ul. Słupska 2, 83-340 Sierakowice. 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca/adres Kryterium 1 
Cena/ 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin płatności 
faktury/ 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
–  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. LUXOR 
KOMPLEKSOWE 
UTRZYMANIE 
CZYSTOŚCI CELINA 
PIŁAT, Ul. WITOSA 30, 
82-400 SZTUM 

234 890,64 zł 54,86 pkt. 30 dni 40 pkt. 94,86 pkt. 

2. ELWOZ ECO Sp. z o.o., 
Ul. Słupska 2, 83-340 
Sierakowice 

214 758,00 zł 60 pkt. 30 dni 40 pkt. 100 pkt. 

 
 
 
 
                 /-/ Zbigniew Fularczyk 

       Z upoważnienia Kierownika zamawiającego  


